
ZARZĄDZENIE NR 483/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 listopada 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu 
Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000,1349 i 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 287/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin wprowadza się 
następujące zmiany:

1) uchyla się Załączniki Nr 5, 14, 17, 20, 22;

2) w Załączniku Nr 1 uchyla się poz. 9;

3) w Załączniku Nr 3 uchyla się poz. 7;

4) w Załączniku Nr 7 uchyla się poz. 4, 24, 29;

5) w Załączniku Nr 8 uchyla się poz. 21, 28, 41, 42;

6) w Załączniku Nr 11 uchyla się poz. 6;

7) w Załączniku Nr 15 uchyla się poz. 1;

8) w Załączniku Nr 16 uchyla się poz. 21, 22;

9) w Załączniku Nr 18 uchyla się poz. 1;

10) w Załączniku Nr 19 uchyla się poz. 10, 34, 35;

11) w Załączniku Nr 21 uchyla się poz. 2, 3, 8, 11;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 382F3AFD-B3EA-466B-AA93-60B7679BE13A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-946256572

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  13 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 382F3AFD-B3EA-466B-AA93-60B7679BE13A. Podpisany Strona 2




